平成 30 年 5 月吉日

お得意様各位

         東七介護サービス主催 第 2 回 勉強会のご案内

 謹啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、東七介護サービスにおきまして、下記の勉強会を開催させていただく

はこびとなりました。皆様の今後の対応に少しでもお役に立てればと思います。

 ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

 １．日 時  平成３０年６月１４日（木）  １５：00～１６：３０

 ２．会 場  東七（株）本社ホール 【佐世保市瀬戸越 4 丁目 1318-1  TEL：0956-41-0777（代表）】

        定員 50 名（恐れ入りますが、定員になり次第締め切らせていただきます。）

 ３．テーマ①テーマ①テーマ①テーマ①    ITITITIT 活用のすすめ活用のすすめ活用のすすめ活用のすすめ        ～～～～ITITITIT を使うと現場がこんなに楽になる～を使うと現場がこんなに楽になる～を使うと現場がこんなに楽になる～を使うと現場がこんなに楽になる～

        ・介護現場の記録業務について（お困りごとへのご提案）

        ・記録の電子化、IT 機器の活用、介護現場の働き方改革をご案内致します。

        講 師  ND ソフトウェア株式会社

     ソリューション事業部 九州第一営業所 主任  斎藤 嘉一

      テーマ②テーマ②テーマ②テーマ②    WebWebWebWeb 業者や印刷会社との上手なつきあい方業者や印刷会社との上手なつきあい方業者や印刷会社との上手なつきあい方業者や印刷会社との上手なつきあい方

                                                                        ～トラブルを防ぎ、満足のいく内容にするために～～トラブルを防ぎ、満足のいく内容にするために～～トラブルを防ぎ、満足のいく内容にするために～～トラブルを防ぎ、満足のいく内容にするために～

        ・業界の仕組みを知る ・戦術より戦略 ・自社の方針を明確にする

                ・提案依頼書作成のすすめをご案内致します。

        講 師  ミーズプロジェクト代表

             IT コーディネータ（経済産業省推進資格）  弥栄 睦子

４．問合せ  東七介護サービス（浦川、村上、平岡） TEL：0956-37-6000

以上

【参【参【参【参    加加加加    申申申申    込込込込    書】書】書】書】                FAX:0956FAX:0956FAX:0956FAX:0956----41414141----0760076007600760

御施設名：御施設名：御施設名：御施設名：

お名前：お名前：お名前：お名前：                                                お名前：お名前：お名前：お名前：

お名前：お名前：お名前：お名前：                                                お名前：お名前：お名前：お名前：

※弊社担当者へお渡ししていただくか、FAX にてご返信をお願い致します。